
 

 

 

 
 

COMISIÓN DE COORDINACIÓN DEL GRADO DE EDUCACIÓN PRIMARIA 
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Coord. Grado: Mª Carmen Acebal Expósito mcacebal@uma.es  
 
 
1º Monsalud Gallardo Gil monsalud@uma.es  
 
2º Rocio Texeira Jiménez rociotxj@uma.es  
 
3º Carolina Martín Gámez cmartin@uma.es  
 
4º Teresa Sánchez Compaña teresasanchez@uma.es  
 
 
 
 
Grupo Bilingüe Elvira Barrios Espinosa mebarrios@uma.es  
 
Mención Escuela Inclusiva Concepción Navarta Pardo cnavarta@uma.es  
 
Mención Educación Física Honorato Morente Oria  

honoratomorente@gmail.com   

Mención Lengua Extranjera Mª Pilar Montijano Cabrera montijano@uma.es  
 
Mención Música Juan Zagalaz Cachinero juanzagalaz@uma.es    
 
 
Practicum: Carmen Vaquero cvaquero@uma.es 
 
TFG: Carmen Vaquero cvaquero@uma.es Analía Leite aleite@uma.es  
 
 
Representante del alumnado: Rafael Gómez Vera rafalitolose@hotmail.com   
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